
vitalis-poitiers.fr Allobus 05 49 44 66 88

INFORMATION VOYAGEURS

A compter du lundi 10 octobre 2022

Modification horaires

L’horaire de départ de la course de 16h22 de la ligne S901
(doublage ligne 20) est avancé de 7 minutes afin d’améliorer les
conditions de retour des élèves finissant les cours à 16h :

S901
L au V L au V ARRETS Me Me LMaJV LMaJV

07:57 - Voie Malraux 12:59 12:59 - 17:31

07:58 - Notre-Dame 12:57 12:57 - 17:29

08:04 08:59 Ecossais 12:54 12:54 16:30 17:26

08:04 08:59 Pétonnet Hulin 2 - - - -

- - Verdun 12:53 12:53 16:29 17:25

08:07 09:02 Gare Léon Blum 12:52 12:52 16:28 17:24

08:08 09:03 La Roche 12:50 12:50 16:26 17:22

08:09 09:04 Bel Air 12:49 12:49 16:25 17:20

08:10 09:05 Avenue de Nantes 12:48 12:48 16:23 17:19

08:11 09:06 Demi-Lune 12:47 12:47 16:22 17:18

08:16 09:11 Actiparc Tardiverie 12:43 12:43 16:18 17:13

08:17 09:12 La Cadoue Larnay 12:42 12:42 16:17 17:12

VOUNEUIL 08:20 09:15 Collège Joséphine Baker 12:40 12:40 16:15 17:10

POITIERS

BIARD

Joséphine Baker


